

ACJ Service ApS

Vesterleds Allé 3

c/o Claus Bo Rasmussen

2605 Brøndby

CVR-nr. 28 12 62 04

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
21. juni 2021

Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACJ Service ApS
Vesterleds Allé 3
c/o Claus Bo Rasmussen
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 12 62 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 6. oktober 2004

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i dattervirksomheder samt at udleje driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 828.749, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.417.030.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		506.072	429.292
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-264.211	-215.676
Resultat før finansielle poster		241.861	213.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		659.908	923.384
Finansielle indtægter	1	7.800	2.300
Finansielle omkostninger	2	-31.084	-23.980
Resultat før skat		878.485	1.115.320
Skat af årets resultat	3	-49.736	-44.525
Periodens resultat		828.749	1.070.795
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-840.092	-576.616
Overført resultat		1.555.841	1.536.811
		828.749	1.070.795

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		436.584	700.795
Materielle anlægsaktiver	4	436.584	700.795
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.324.345	5.164.437
Finansielle anlægsaktiver		4.324.345	5.164.437
Anlægsaktiver i alt		4.760.929	5.865.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.751.076	456.584
Udskudt skatteaktiv		8.357	21.155
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		194.150	243.276
Tilgodehavender		1.953.583	721.015
Likvide beholdninger		3.935.647	3.460.085
Omsætningsaktiver i alt		5.889.230	4.181.100
Aktiver i alt		10.650.159	10.046.332

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.074.345	4.914.437
Overført resultat		6.104.685	4.548.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital		<u>10.417.030</u>	<u>9.698.881</u>
Selskabsskat		23.088	159.528
Anden gæld		<u>210.041</u>	<u>187.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.129</u>	<u>347.451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>233.129</u>	<u>347.451</u>
Passiver i alt		<u>10.650.159</u>	<u>10.046.332</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.914.437	4.548.844	110.600	9.698.881
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-840.092	1.555.841	113.000	828.749
Egenkapital 31. december 2020	125.000	4.074.345	6.104.685	113.000	10.417.030

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.800	2.300
	7.800	2.300
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.084	23.980
	31.084	23.980
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.938	76.252
Regulering af udskudt skat	12.798	-31.727
	49.736	44.525
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		1.933.621
Afgang i årets løb		-180.076
Kostpris 31. december 2020		1.753.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.232.826
Årets afskrivninger		264.211
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-180.076
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		1.316.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		436.584

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.914.437	5.491.053
Årets resultat	659.908	923.384
Udbytte modtaget	-1.500.000	-1.500.000
Værdireguleringer 31. december 2020	4.074.345	4.914.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.324.345	5.164.437

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic VVS ApS	Brøndby	100%	2.703.579	350.706
AV08 ApS	Brøndby	100%	1.620.766	309.202
			4.324.345	659.908

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. På statusdagen udgør tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Bo Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-029980977774
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 11:05:13
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 15:33:33
Underskrevet med NemID

Claus Bo Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-029980977774
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 13:38:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b239fb12MmX242566623